Протокол №1
                                     Заседания Совета самоуправления
                                                 от 08.09.2017 года
Присутствовало: 12 человек
Повестка дня
 1. Анализ работы ученического самоуправления за 2016-2017 учебный год.
2. Об организации выборов органов ученического самоуправления классов и школы.
3. О планировании
 СЛУШАЛИ:
По первому вопросу с отчетом о проделанной работе за период 2016-2017 учебного года выступила Хураськина С.Т. Она ознакомила присутствующих с тем, что в этом году ученическое самоуправление возглавит Тукмакова И.В.
По второму вопросу – Тукмакова И.В. Она предложила распределить мероприятия на 1 четверть.
Состоялось обсуждение.
ПОСТАНОВИЛИ:
1 . Признать работу УС школы в 2016-2017 учебном году удовлетворительной (единогласно).
2.На районный конкурс по ПДД направить 5 класс. День Дублера провести 10-11 классу, временно возложив обязанности директора и Президента Школы на Васильеву Ксению Александровну до досрочных выборов.

Секретарь: _____________ Васильева Ксения.

[bookmark: _GoBack]